关于组织 2022 年杭州市无线电测向队冬季集训培训的通知

为提高学生无线电测向整体水平，选拔优秀队员充入市无线电测向队，同时备战 2023年浙江省无线电测向锦标赛、全国青少年无线电测向锦标赛等。将按计划组织2022年无线电测向冬季集训培训，现通知如下：
一、集训培训对象
1、杭州市无线电测向队队员；
2、爱好无线电测向运动，并有一定的无线测向基础的中小学生；
二、集训培训内容
1、短距 3.5MHz、 144MHz 无线电测向训练；
2、无线电测向竞赛规则的学习，并进行模拟比赛训练。
3、短距3.5MHz测向机制作训练；
三、集训培训时间
2023年1月28日-2月3 日
四、集训培训地点
杭州市建德航空小镇
五、集训培训费用
1.市队运动员：800元
2.培训人员：2600元
注：支付宝缴费：18072872957余风飞（缴费时务必备注好孩子姓名）
[bookmark: _GoBack]六、训练器材及生活用品与学习用品准备
1、个人身份证件（必须携带） ；
2、需备生活用品： 洗漱用品、拖鞋、毛巾、雨具、跑鞋（2 双） ；
3、集训用品：测向机制作工具箱、制作套件若干、短 80 米测向机、短 2 米测向机、测向用电池12节、耳塞 2 到 3 付、数字电子表、记事本 1 本以上、笔若干；
[image: 113c15259805fd405f6837396f3910f]4、学习用品： 假期作业和读物。
注： 测向器材自备，若需器材请提前联系。
七、报名联系方法
1、联系人： 余风飞
2、联系电话： 18072872957
3、扫描右侧小程序码，填写报名信息。如有疑问联系余教练。
八、集训培训期间防疫工作
1、坚持每天进出测量体温，登记每人每天身体情况。
2、每天至少两次走廊房间的清洁消毒。
3、就餐前检查各个人卫生，勤洗手，勤消毒。

杭州市无线电测向队
杭州市模型无线电定向运动协会
2023年1月10日
image1.jpeg